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Remache

Rétula en angulo
Tuerca

Tornillo T

Guia lateral

Base de guia

Tuerca

Limite de borde B
Arandela ondulada
Tornillo

Indicador de dngulo
Tuerca

Tornillo

Base de la barra guia
Tornillo

Tornillo

Arandela

Soporte B

Arandela mayor
Tuerca de seguridad
Tornillo

Soporte

Tuerca T

Mesa movil

Tornillo doble
Arandela ondulada
Tuerca

Muelle de lamina
Tornillo de ajuste
Perilla

Arandela

Arandela elastica
Tornillo

Tornillo

Pieza limitadora
Arandela

Arandela elastica
Tornillo

Mesa de trabajo
Cuchilla

Pasador

Tornillo de la cuchilla
Fijador de la cuchilla
Polea

Rodamiento

46.
47.
48.
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64.
65.
66.
67.
68.
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76.
77.
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80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Eje

Resorte

Soporte del rodamiento
Pasador

Tornillo

Tornillo hexagonal
Base

Arandela de esponja
Polea

Arandela amortiguadora
Prensa cable

Tornillo

Caja del interruptor
Tornillo

Tornillo hexagonal
Cable y ficha

Tapa inferior

Tornillo

Interruptor con seguro
Protector térmico
Tornillo

Indicador

Casquillo

Engranaje menor
Tornillo

Arandela del engranaje
Bisagra

Remache

Empujador

Goma del empujador
Motor

Tornillo

Conducto de aire
Conducto de aire (B)
Placa de fijacion del motor
Polea motriz

Correa multi V
Tornillo

Protector

Placa de fijacion

Perilla

Etiqueta

Base

Guia de corte
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91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Perilla

Tornillo

Base fija

Plancha limitadora
Tornillo

Tornillo

Tuerca

Escobilla de carbén
Porta escobilla
Caja del motor
Inductancia
Rodamiento
Estator

Tornillo

Rotor
Rodamiento

Tapa de la caja motor.
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